ПРОЕКТ
                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

    НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.2017 г.                                   №                                  с.Новониколаевка
О внесении изменений в
постановление Администрации

Новониколаевского сельского поселения

№26 от 15.03.2016 «О создании мобильной

группы экстренного реагирования для

предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечения пожарной безопасности

в администрации Новониколаевского

сельского поселения»
В целях приведения правовых актов Администрации Новониколаевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения № 26 от 15.03.2016 «О создании мобильной группы экстренного реагирования для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности в администрации Новониколаевского сельского поселения» следующие изменения:
     1.1. Пункт 3 приложения №1 к постановлению Главы Новониколаевского сельского поселения от 15.03.2016 №26 читать в следующей редакции:

«3. Спитченко Карина Сергеевна – инспектор по вопросам ЖКХ, благоустройства и архитектуры»
2. Контроль за выполнение постановления оставляю  за собой.
И.о. главы Администрации
Новониколаевского сельского поселения                               О.В. Белугина